
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

                    
Zielona Góra 27.01.2023r. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) którego przedmiotem zamówienia 
są Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku, nr referencyjny: NZ.280.18.2022, TED: 2023/S                      007-
015514 

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1)10% od niezrealizowanej części kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub   
   rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, 
2) 10% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki       
    w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy 
3)  200 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 

11, 
4) 1500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za 

każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 
5)  500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego 

podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 2 
2. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę 
słów z ,,…od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego”  na  ,,…od dnia uznania reklamacji” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 3 
Zadanie nr 1: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 
Zestaw punkcyjny do nefrostomii techniką two-step:  
• Cewnik wykonany z poliuretanu, śr 8 Fr i dł. 22 cm z otworami drenażowymi rozmieszczonymi na pętli cewnika, tuba 
do prostowania cewnika, kranik jednokierunkowy z zaworem Luer-lock do podłączenia worka na mocz, Igła 
dwuczęściowa widoczna w USG śr. 18G, dł 20 cm, Obturator, Prowadnica Schullera niepowleczona ze stali nierdzewnej 
Typ J (3 mm), śr. 0,035” i dł. 100 cm, Łącznik do worka na mocz z męskim Luer-Lock, dł 10 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Zadanie nr 1: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 
Zestaw do do nakłucia i wymiany nefrostomii:  
W skład zestawu wchodzi : Cewnik wykonany z poliuretanu o Śr.10 Ch, dł. 22-30 cm, metalowy obturator, kranik 
jednokierunkowy, echogeniczna Igła Chiba 18G/20cm, Igła punkcyjna 18G, dł. 20 cm, 3-5 rozszerzadeł (zależnie od 
rozmiaru cewnika), prowadnica pokryta teflonem, śr. 0.038”, łącznik z lejkiem, akcesoryjny łącznik Luer-lock, worek na 
mocz, kołnierz mocujący oraz opaska zaciskowa, skalpel. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
Pytanie 5 
Zadanie 1: 
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu, tak jak obecnie stosowane, o następujących parametrach: 
Zestaw do nefrostomii wielostopniowej. Zestaw umożliwiający założenie przezskórnej przetoki nerkowej pod kontrola 
USG techniką wielostopniową. Skład zestawu: 2 igły typu Chiba 2częściowe 18G (1.3mm) oraz 22G (0.7mm), długość 
20cm - igły o wysokiej echogeniczności w USG, skalowanie co 1cm; cewnik  ch 10 typu pigtail  wykonany z materiału 
dwuwarstwowego innego niż poliuretan z pamięcią kształtu o długości 29 cm, z silikonową szpulką mocującą, prowadnica 
Seldingera z powłoką teflonową o średnicy 0.038” (0.97mm) o długości 80cm z miękkim bezpiecznym zakończeniem typu 
J; zestaw rozszerzadeł dopasowanych do rozmiaru cewnika z rozrywalną koszulką na ostatnim rozszerzadle; kranik Luer-
Lock; bezlateksowy łącznik/reduktor do worka na mocz wykonany z PCV z momentem obrotowym, o długości całkowitej 
minimum 25cm. Elementy zestawu pakowane indywidualnie. Zestaw sterylny jednorazowego użytku. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Zadanie 1: 
2.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do nefrostomii: 
Zestaw do nefrostomii wielostopniowej. Zestaw umożliwiający założenie przezskórnej przetoki nerkowej pod kontrola 
USG techniką wielostopniową. Skład zestawu: igła typu Chiba 2częściowa 18G (1.3mm), długość 20cm - igła o wysokiej 
echogeniczności w USG, skalowanie co 1cm; cewnik typu pigtail wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż 
poliuretan z pamięcią kształtu o długości 29cm ch10, prowadnica Seldingera z powłoką teflonową o średnicy 0.038” 
(0.97mm) o długości 80cm z miękkim bezpiecznym zakończeniem typu J; zestaw rozszerzadeł dopasowanych do rozmiaru 
cewnika. Zestaw sterylny jednorazowego użytku. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Zadanie 1: 
3.Prosimyo dopuszczenie zaoferowania zestawu do nefrostomii o parametrach: 
Zestaw do nefrostomii dwustopniowej. Zestaw umożliwiający założenie przezskórnej przetoki nerkowej pod kontrola USG 
techniką dwustopniową:  igła punkcyjna typu Chiba 2 częściowa o średnicy 1.3 mm i długości 200mm, skalowana co 1 
cm, widoczna w USG; cewnik drenażowy wykonany z miękkiego poliuretanu o wysokiej widoczności w RTG, 6 otworów 
drenażowych na pigtailu, powłoka hydrofilowa na 90mm na końcu do-nerkowym, z nacięciami dla bezpiecznego 
zamocowania. Cewnik w rozm. ch9 z usztywniającym mandrynen oraz pomarańczową rozrywalną koszulką; prowadnica 
typu Lunderquist z miękkim bezpiecznym końcem typu J o średnicy 0.035” długość 85 cm; kranik do podłączenia worka 
na mocz, skalpel oraz adapter. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
2. Marta Łada                              .…………………  

     Prezes Zarządu 
3. Katarzyna Kuś                                             Marek Działoszyński 
4. Ale                                                                   (podpis na oryginale) 
5. Hanna Khudziakova                    ………………….. 
6. Iwona Chmiel               …………………. 
 
 
 
Publikacja: 
www.bip.szpital.zgora.pl   
a/a NZ.280.18.2022 

 


